
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Percorso di II Livello 

ITE 

Prot.n.1897 - C/11                                 Lavello, 28/03/2017 

Sito 

Albo scolastico 

Vivai Lamalfa  srl - Palagiano (TA) 

 

DETERMINA N. 55 

 

OGGETTO: DETERMINA ANNULLAMENTO PROCEDURA DI ACQUISTO BARBATELLE 

PER RISTRUTTURAZIONE VIGNETO -  Azienda Agraria Isca San Mauro .   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Premesso che con Determina n. 25 Prot.n. 1027 - C/11 del 21/02/2017 questa Istituzione scolastica  

ha attivato la procedura -  art. 36, comma 2, lettera b del Decreto Lgs. n. 50/2016 per l'acquisto di 

Barbatelle ai fini della ristrutturazione del vigneto  dell'Azienda Agraria Isca San Mauro; 

- Vista la richiesta di preventivo prot.n. 1027 - C/11 del 21/02/17 inviata a tre operatori economici 

del settore agricolo; 

- Considerato che sono pervenute n. 2 offerte, di cui n. 1 fuori termine e parziale; 

- Considerato che l'unico offerente, con nota acquisita agli atti con prot.n. 1470 - C/11 del 

10/03/2017 ha comunicato l'impossibilità di fornire le Barbatelle richieste; 

- Viste le richieste di preventivo Prot.n. 1343 - C/11 del 07/03/2017 e Prot.n. 1501 - C/11 del 

13/03/2017, inviate a Vivai Lamalfa SRL di Palagiano; 

-Viste le offerte proposte da Vivai Lamalfa SRL di Palagiano acquisite agli atti con prot.n. 1351 - 

C/11 del 07/03/2017 e Prot.n. 1536 - C/11 del 14/03/2017; 

- Vista la Determina n. 43 Prot.n. 1574 - C/11 del 16/03/2017 di acquisto di n. 3980 Barbatelle 

presso Vivai Lamalfa srl Palagiano; 

- Verificato, in data 27/03/2017, che  sono state consegnate barbatelle di varietà diverse da quelle 

richieste e riportate sul DDT di reso; 

- Visto il DDT di reso n. 1 del 27/03/2017 con cui si è provveduto al reso della merce ai Vivai 

Lamalfa srl di Palagiano; 

 per quanto premesso e considerato 

 

DETERMINA 

 

- di annullare la procedura di cui alla Determina n. 43 - C/11 Prot.n. 1574 - C/11 del 16/03/2017 

relativa all'acquisto di n. 3980 Barbatelle  Uva da vino presso Vivai Lamalfa srl di Palagiano. 

  

        Il Dirigente scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-03-29T12:56:52+0000
	DELL'AQUILA ANNA




